

Netkørekort.dk ApS
Overager 48, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 30 81 33 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Sven Haugstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netkørekort.dk ApS
Overager 48
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 30 81 33 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Sven Haugstrup, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland, Adelgade 119, 8660 Skanderborg

Dattervirksomhed

Skolevogn ApS, Vejle Øst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og udvikling af ydelser til køreundervisning, samt enhver form for investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 608 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	30.030	-10.796
1 Personaleomkostninger	-215.052	-158.129
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-183.202
Driftsresultat	-185.022	-352.127
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	637.270	435.050
Andre finansielle indtægter	174.094	31.270
Øvrige finansielle omkostninger	-26.414	-38.552
Resultat før skat	599.928	75.641
Skat af årets resultat	8.060	78.221
Årets resultat	607.988	153.862
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	437.270	235.050
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	64.918	0
Disponeret fra overført resultat	0	-184.588
Disponeret i alt	607.988	153.862

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.467.117	1.029.847
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.467.117</u>	<u>1.029.847</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.467.117</u>	<u>1.029.847</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		224.787	129.993
Tilgodehavende selskabsskat		0	56.849
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		179.859	102.010
Andre tilgodehavender		0	53.122
Tilgodehavender i alt		<u>404.646</u>	<u>344.174</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		921.529	1.024.493
Værdipapirer i alt		<u>921.529</u>	<u>1.024.493</u>
Likvide beholdninger		<u>7.122</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.333.297</u>	<u>1.368.667</u>
Aktiver i alt		<u>2.800.414</u>	<u>2.398.514</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.167.117	729.847
4	Overført resultat	514.209	449.291
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.912.126</u>	<u>1.407.538</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	691.941	908.851
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	103.716	0
	Anden gæld	<u>82.631</u>	<u>72.125</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>888.288</u>	<u>990.976</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>888.288</u>	<u>990.976</u>
	Passiver i alt	<u>2.800.414</u>	<u>2.398.514</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	205.046	151.770
Andre omkostninger til social sikring	5.112	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	4.894	2.667
	<u>215.052</u>	<u>158.129</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	729.847	494.797
Resultatandel	437.270	235.050
	<u>1.167.117</u>	<u>729.847</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	449.291	633.879
Årets overførte overskud eller underskud	64.918	-184.588
	<u>514.209</u>	<u>449.291</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.